AME S DE
r

/

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

Sifl

●í’AME SAUDE 7o

Cajazeiras - PB, 15 de Março de 2021.
PORTARIA N® PP 00005/2021

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃOO PRESIDENTE DO AME

PAEIAIBANO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação,

objetiva: Contratação de empresa para realização de exames

solicitações, destinados a manutenção das atividades do Cons.

Alto Sertão Paraibano;

apontam como proponente vencedor:

modalidade Pregão Presencial n° 00005/2021,
laboratoriais diários

Interm. de Saúde dos Munic. do

com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais

que

conforme

- CENTRALLAB - CENTRO DE ANALISES LABORATORIAIS LTDA - EPP.

CNPJ: 06.328.947/0001-02.

Valor: R$ 460.743,10.

Publique-se e cumpra-se.

D'Bn1sE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Presidente